RESTAURUM fiat conductori Mallei ferri. 1633 Apr 1.

RESTAURUM fiat conductori Serriolae de Curno. 1633 Apr 12.

RESTAURUM Equiti Poncino conductori partis Serriolae novae. 1634 Apr 8.

RESTAURUM conductori Mallei Raminis. 1638 Apr 12.

RESTAURUM Fran.ci et Simeonis de Donatis. 1638 Aug 14.

RESTAURUM fit conductoribus aedificiorum Serriolae novae. 1647 Dec 22.

RESTAURUM quibusdam conductoribus super Serriola. 1651 Jan 31.

RESTITUTIO lib. 100 imperialium depositatarum Thes.rio per Thomam
Giavarinam pro liberando eius filio. 1538 Jan 18.

RESTITUTIO lib. 50 et sol. 19 solutarum ultra debitum fiat Rev.do D.
Alexio Zuccanino de Locatellis et aptetur partita. 1775 Aug 31.

RESTITUTIO pecuniae indebitae solutae huic Civitati an fieri debeat D.
Jo. Bap.tae Lazarino D.ri commissio Coll.o ad partitas incognitas.
1777 Mai 21.

RESTITUTIONIS praedictae D. Lazarino ... Com.o et relatio deputatorum
ad Patrimonium Civitatis in filia sub die 17 Aug 1779. 1779 Mar 11.
(sic)

RESTORUM pro libris confectis per Cancellarios Deputati. 1602 Sep 7.

RESTORUM liber fiat in forma cum aumento laboris et salarii ut in
parte. 1607 Dec 22.

RESTORUM liber perficiatur. 1609 Jan 17.

RESTORUM libri fiant. 1611 Jan 25.

RESTORUM libri duo conf.r et spolientur libri Rationariae. 1618 Dec
20.

RESTORUM liber fiat subsidii et aliarum impositionum. 1640 Dec 23.

RESTORUM libri pro confectione dentur scuta 125. 1641 Aug 23.

RESTORUM liber fiat super libris impositionis ultimae, 1639. 1646 Aug 21.

RESTORUM liber debitorum fiat. 1647 Feb 27.

RESTORUM liber fiat et singulo anno spolientur libri subsid.um 1651 Jan 8.

RESTORUM pro factura deputati ad recognoscendum Baroccium. 1651 Sep 5.

RESTORUM libri pro compillatione assignatio D. Hier.o Rotae Baroccio. 1654 Apr 16.

RESTORUM ut liber conficiatur Dep.ti eligantur. 1655 Mar 6.

RESTORUM pro libro debitorum compillato recognitio Biffio. 1662 Dec 19.

RESTORUM liber ut compilletur dep.ti eligantur. 1665 Feb 28.

RESTORUM veterum pro exactione. 1668 Jun 9.

RESTORUM libri pro continuatione commissio cum conditione. 1670 Dec 29.

RESTORUM liber Reverendi Cleri formetur per Moronum et habeat exactionem. 1693 Feb 28.

RESTORUM libri conficiantur. 1695 Mar 30.

RESTORUM libros D. Antonius Borella perficiant ... Mercaturae. 1698 Mai 2.

RESTORUM libri Dep. D. Borella recognoscatur pro danno indulti. 1700 Apr 3.

RESTORUM liber Rev.di Cleri fiat per Vassallum. 1700 Sep 11.

RESTORUM in lib. aptentur prius partitae interesse, dein de Capitulis ut in relatione. 1701 Mar 5.

RESTORUM libri foris fiant. 1702 Apr 1.

RESTORUM libri fiant in Depositaria commissio super scriptura Jo. Ant. Borellae. 1720 Jul 30.

RESTORUM libro facto ab exactore recognoscatur executor. 1755 Mai 7.

RESTORUM liber R. Cleri pro confectione remuneretur exactor. 1755 Aug 18.

RESTORUM Mercatorum novi Libri perficiantur per Rationatorem Communis. 1781 Apr 19.

REVENDERE possit nullus in Foro Caseario apud Ecclesiam S.ti Pancratii grassinas iuxta etc. 1471 Nov 15.

REVENEDITORES casei, carni, salsarum, butiri, olei et aliarum pinguedinum non possint edere de praedictis ea die qua ad Civitatem portantur neque in loci S.ti Pancratii. 1440 Jan 24.

REVENEDITORES Casei non possint exercere hoc officium in locis prohibitis. 1474 Apr 29.

REVENEDITORES Piscium recentium abolentur. 1511 Mar 7.

REVENEDITORES priventur quadris Plateae nec possint exponere extra apothecas et aliter etc. 1637 Aug 14.

REVISORIS locorum piorum subiectorum Praetori officium ut requiratur
pars. 1788 Aug 20.

REVISORIS locorum piorum officium acquisitum locetur D. Jo. Bap.
Piazzoli. 1789 Mai 12.

REVISORIS locorum piorum tariffa cum capitulis approbata. 1790 Feb 23.

REVISORIS locorum piorum fiat tariffa et electio dep.rum ad hoc. 1790
Jan 9.

REVISORES Aestimi cum salario. 1562 Jul 27.

REVISORES Aestirni augeant et diminuunt mercaturam. 1582 Dec 23.

REVISORES Aestimi teneantur sedere per aliquam vicem in hebdomada.
1637 Feb 21.

REVOCATIO suspensionis causarum. 1517 Aug 8.

REVOCATIO concessionis factae professori Gramaticae. 1545 Dec 23.

RIGOR partium non possit dispensari nisi eodem rigore. 1698 Dec 21.

RIOLI de Longuelo ut construatur alveus ematur a Fratribus S.ti
Francisci terrenum expensis Civitatis. 1461 Jun 26.

RIPA Serrii Cois Bergomi inter Seriolam et muros Civitatis locata
Fran.co Mariscalco ad beneplacitum cum hoc quod pretium detur Petro
de Brixia Tubiceni. 1472 Jul 10.

RIPA Murgulae ad pontem Burgi Pallatii ut restauretur supplicatio
Barth.i Marchesi commissio Judicibus stratarum. 1786 Aug 17.

RIPAE Murgulae subhastentur et item arbores. 1658 Jun 7.

RIPAE ad Murlam in Rochetta dentur in emphiteusim DD. Aspertis. 1709
Mai 4.

RIPAE ad Murgulam in Valle Tigitii vendantur. 1720 Mai 4.

RIPAE inter Seriolam et moenia vetera effossae an praeiudi cent
moenibus fiat visio et peritia. 1756 Jun 18.

RIPARUM Murlae livellum non alienetur. 1715 Jan 26.

RIPALTAE Potestas eligatur Nicolaus Marchesius. 1499 Sep 9.

RIZZOLUM de Longuelo aptetur expensis Cois. 1445 Dec 7.

RIZZOLUM Plateae Mercati veteris expensis Cois aptetur. 1446 Apr 19.

RIZZOLUM reparationi S.ti Stephani Civitatis contribuant homines Burgi
S.ti Leonardi citra portam fossati. 1456 Aug 19.

RIZZOLUM vicinia S.ti Stephani reficiatur per vicinos aliis
provisionibus super inde factis. 1464 Dec 7.

RIZZOLUM Burgi S.ti Stephani reparetur per Coem Bergomi ubi sunt
rupturae maiores designandae per Mag.um Potestatem, in reliquo per
vicinos ad id obligatos per statuta. 1471 Nov 5.

RIZZOLI inter rastellos portarum aptentur per vicinos. 1492 Mar 2.

RIZZOLORUM reparationi provideatur per Antianos. 1519 Dec 4.

ROGARE vel rogari facere aliquem de Cons.o quis minime possit pro
aliquo officio et rogans non possit balottari et rogatus teneatur
manifestare. 1476 Feb 11.

RUBRICA processuum criminalium in Archivio ut conficiatur provisio.
1712 Aug 27.

RUBRICA actorum off.ii Praetorii conficiatur per D. Biffi. 1712 Sep 3.

RUMANI contra statuta quibus dicta Terra utebatur. 1504 Nov 22.

RUMANI Statuta ut corrigantur in iis quae contraria sunt nostris
statutis. 1506 Mar 14.

RUMANI mercatum bladorum ne impediatur a Potestate Cremae commissio
dep.tis ad Lites. 1591 Aug 14.

SACHRISTIA fabricetur in Ecclesia S.tae Mariae Maioris. 1485 Feb 23.
SAL ut vendatur pretio ut in capitulis Salaroli Commissio de
fensoribus. 1631 Mai 28.
SALIS pro munitione et venditione in Casatia. 1501 Jun 18.
SALIS pretium sit equale illi Brixiae iuxta privilegia. 1545 Jul 7.
SALIS privilegia ut serventur electio Civium apud Rectores. 1546 Sep
10.
SALIS causa commissio deputatis. 1549 Sep 8.
SALIS provis.m pro adventu. 1579 Feb 28.
SALIS causa fiant provisiones. 1582 Jan 7.
SALIS contra Datiarios oratores duo eligantur. 1582 Apr 10. SALIS
contra Datiarios processatos Dep.ti se faciant partem et agant donec
regulatum sit et expeditum. 1583 Mai 25.
SALIS staterae et penses iustificentur. 1587 Jun 20.
SALIS ut detur duplicata refusa commissio Nuncio. 1590 Jul 28.
SALIS contra Datiarios scriptura et pars. 1593 Mai 31.
SALIS pretium ut reguletur. 1595 Aug 28.
SALIS pretium ut diminuatur iuxta limitationem. 1634 Jul 22.
SALA constructa nomine Cois secus Turrem et Pallatium sub quo itur ad
hospitium officialium Cois libertas dandi contracambium. 1461 Oct
28.
SALARIATORUM bullettae ut solvantur pecuniis bancorum non capta. 1520
Apr 18.
SALARIATORUM pro negotio agantur pratiae Sindicis T.F. 1576 Mar 16.
SALARIATIS non fiat bulletta nisi praevia relat.e Cancell. 1609 Jul
11.
SALARIUM non detur Vicario vices gerenti. 1707 Jan 14.
SALARIUM min. inservienti dep.tis ad monetas duc. 12 pro quoque
regimine. 1784 Mai 11.
SALARIO consulibus mercatorum non soluto relatio et commissio. 1708
Dec 29.
SALARIA Nuncii et aliorum regulata. 1674 Feb 22.
SALARIA non statutaria solvantur moneta currenti. 1713 Apr 1.
SALARIORUM augmentum fiat cum rigore partis. 1713 Apr 1.
SALNITRI et Tezonum contra Datiarios et pastores pars instituendi
litem ne abusus in hoc argumento invaleant. 1779 Feb 7.
SALUTIS Collegii Jurisdictio et libertas omnimoda. 1504 Mai 10.
SALUTIS Collegium erigitur decem Virorum. 1512 Apr 13.
SALUTIS provisoribus auctoritas ponendi taleas. 1564 Mai 9.

SALUTIS provisores 3 eligantur loco renuntiantium adest libertas
faciendi expensas. 1575 Jul 9.

SALUTIS provisoribus 4 addantur alii 5. 1576 Jul 21.

SALUTIS provisores eligantur alii. 1576 Dec 6.

SALUTIS provisor excusatus Exc.us Gromulus. 1576 Dec 8.

SALUTIS officio mutuantibus pecunias obligentur bona Cois. 1577 Jul 4.

SALUTIS provisores singulo trienio eligantur et 2 ex veteribus
confirmentur et durent in officio per duos annos. 1580 Apr 9

SALUTIS Cancellario salarium diminutum. 1580 Sep 3.

SALUTIS causa Dep.ti ad inveniendas pecunias. 1585 Sep 9.

SALUTIS Cancellarius non possit abalottari ad aliquod officium. 1600
Dec 14.

SALUTIS provisores alii 8 suprannumerarii eligantur et pauperes
immundi et forenses eiiciantur. 1629 Nov 27.

SALUTIS provisoribus salarium pro equitationibus. 1629 Dec 12.

SALUTIS causa ordo implorandi Divinum Auxilium et pro expensis causa
pestis et compartiendi ipsas. 1630 Apr 4.

SALUTIS provisores faciant compartitum omni mense expensarum cum
Districtualibus. 1630 Apr 6.

SALUTIS provisoribus renuntiantibus poena. 1630 Jun 20.

SALUTIS provisores 4 ad formationem processum cum Salario. 1630 Jun
20.

SALUTIS Collegium reducatur ad numerum 9. 1631 Jan 8.

SALUTIS Collegium reducatur ad numerum 5. 1633 Apr 19.

SALUTIS Cancellaria non possit exerceri per Cancellarium Cois
scriptura. 1637 Feb 13.

SALUTIS provisorum relatio commissa Dep.tis ad Lites. 1645 Jan 20.

SALUTIS causa scriptura Vallis S.ti Martini commissa Collegio Salutis.
1647 Aug 3.

SALUTIS Collegium auctum et ordines. 1656 Jun 20.

SALUTIS Collegio pro inobedientia Vicariatuum commissio d.o Collegio.
1656 Aug 12.

SALUTIS causa expensae factae ut compartiantur Dep.ti. 1656 Dec 12.

SALUTIS Cancellarius Finardus electio confirmata. 1665 Apr 29.

SALUTIS Cancellario ut fiat tariffa utilium Dep.tis commissio. 1665
Apr 29.

SALUTIS Cancellarii Tariffa vetus observetur donec alia fiat. 1665 Oct
10.

SALUTIS pro expensis illorum de Luere relatio et pars. 1669 Dec 26.

SALUTIS dep.ti duo augentur in Burgis. 1682 Jul 15.

SALUTIS provisores liquident expensas factas pertinentes Terr.io. 1683
Apr 7.

SALUTIS Cancellario Zaccariae Finardo detur substitutus Nicolaus Vegis. 1691 Aug 9.

SALUTIS provisoribus infirmo et impedito subrogentur alii donec etc. 1691 Sep 15.

SALUTIS provisoribus commissio referendi pro Valle Gandini. 1692 Apr 26.

SALUTIS provisoribus facultas contra Vallem Gandini. 1692 Aug 21.

SALUTIS expensarum causa cum Territorio. 1693 Feb 28.

SALUTIS Cancellarius adsistat Nundinis. 1702 Dec 20.